Teil 3:
96r–99v leer.
100r–114v Sermones. >De assumpcione virginis gloriose sermo bonus<. Elevata est magnifi cencia tua … (Ps 8,2). 
Karissimi, pro introductione huius thematis dicit philosophus 4o Phisicorum: Quanto unaqueque res est melius et 
perfectius, tanto sibi debetur locus altior … 104r >In festo purifi cacionis sermo<. Viderunt oculi mei … (Lc 2,30) 
Et sunt verba sancti Symeonis adventum fi lii in carnem desiderantis totum genus humanum alloquens … 106r >In 
festo concepcionis virginis gloriose<. Anna concepit fi lium (I Sm 1,20). Karissimi, licet hoc verbum de matre 
Samuelis prophete sit dictum, tamen convenienter possunt dici de sancta Anna, matre matris Christi … 109r 
>Incipit sermo bonus de passione Christi<. O vos omnes, qui transitis … (Lam 1,12). Karissimi, sicut scitis quod 
mos predicancium est in principio ad beatam virginem recurrere … Anschliessend: Nota tres raciones, quare decuit 
beatam virginem a peccato originali preservari. Prima est quia peccatum originale excedit veniale … Item in 
quinto decretalium tytulo de penitentia et remissione capitulo Omnis utriusque sexus dicitur ibidem quod omnis 
homo tenetur in anno semel confi teri …

Teil 4:
115ra–190vb Sermones. 1. Adventssonntag – Gründonnerstag. 44 Predigten, davon 4 auf Verweisen 
aufb auend. Initien im Register. >Prima dominica de adventu<. Benedictus qui venit … (Mt 21,9). Verba 
proposita dicta sunt de adventu Christi in carnem. In adventu autem suo in carnem, attulit nobis Christus x 
benedictiones … 132ra Post consumati sunt … (Lc 2,21). Hic notantur duo … ähnlich Schneyer, Bd. 3, S. 378, 
Nr.  44; 141va Schneyer, Bd.  1, S.  473, Nr.  11 (Bertholdus Ratisbonensis), mit anderem Schluss; 145rb 
Schneyer, Bd. 1, S. 473f. Nr. 14 (Bertholdus Ratisbonensis); 147va [S]imile factum est regnum celorum … 
(Mt 13,24). In hoc notantur quatuor … ähnlich Schneyer, Bd. 1, S. 752, Nr. 63; 150vb Schneyer, Bd. 1, 
S. 752, Nr. 67; 154vb Schneyer, Bd. 3, S. 224, Nr. 39 (mit anderem Schluss); 164vb Schneyer, Bd. 8, S. 750, 
Nr. 28; 167va [D]uctus est Ihesus in desertum … (Mt 4,1). De hoc inquire infr a de confessore non pontifi ci, in 
sermone Beatus vir qui non suff eret temptacionem. 169ra Schneyer, Bd.  1, S.  482f. Nr.  132 (Bertholdus 
Ratisbonensis), mit anderem Schluss; 177vb Mulier, magna est … (Mt 15,28). Hodie de fi de sancte ecclesie loqui 
proponimus … Require autem de fi de infr a xiia dominica post Pentecosten in sermone Beati oculi. 178ra 
Schneyer, Bd. 1, S. 499, Nr. 338 (Bertholdus Ratisbonensis), mit anderem Schluss; 179vb [Q]ui non est 
mecum … (Lc 11,23). Nota igitur, quod sicut tunc multi sequebantur dominum et curabantur ab eo ut hodiernus 
demoniacus, ita et nunc multi secuntur eum … De timore autem et amore inordinato require infr a de communi 
unius martiris in sermone Nolite timere. 180ra [L]etatus sum … (Ps 121,1) Hodiernum offi  cium plenum est 
gaudio … ähnlich Schneyer, Bd. 2, S. 370, Nr. 25. 189va [S]olvite et adducite michi … (Mt 21,2) Mt xxi. Quis 
possit peccatorem absolvere? De hoc require in kathedra Petri in primo sermone.
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191r Oratio Christi in cruce. Nachtrag. Sicio primo ad te, pater, ut respicias hodie de immenso solio glorie tue … 
– … Item sicio ad vos omnes qui transitis per viam, ut attendatis et videatis, si est dolor sicut dolor meus.
191v leer.